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1. Ha3Ha4yeHue

SFP  wmogynun SFP-S2LC15-G-1310-1310 npegHasHadveHbl Ans
nepedaym [daHHbIX CO ckopocTblo go 1.25 T6ut/c nmo OByM BOJIOKHam
OHOMOZ0BOr0 ONTOBOJIOKOHHOIO Kabensi Ha paccTtosiHue Ao 20KMm.

SFP mMoaynu BbINOSIHEHBLI B COOTBETCTBMU CO CTaHgapTom SFF-8472,
nogaepxveatoT DDM (4mdpoBast AMarHocTmka).

KoHCcTpykTMBHO SFP Mogynu ocHalleHbl 2mMs pasbemamyn LC gns
NOAKMOYEHMS ONTUYECKOrO Kabensi.

Mogynn  SFP-S2LC15-G-1310-1310 ¢ ycnexom MoOryt  6biTb
NCMOMNb30BaHbl AN MOAKMHOYEHMST CaMblX Pa3fUYHbIX CETEBbIX YCTPOWCTB C
SFP cnotamu — koMMyTaTopoB, MeAuakoHBEPTEPOB U TA.

2. Komnnekrauua*

1. SFP-S2LC15-G-1310-1310 ¢ 3awwuTHbIM Konnadkom — 1uT;

2. YnakoBka — 1wWT.

3. OcobeHHOCTM 06OpyaoBaHUA

e PaccrogaHune nepegaun gaHHbIx — 0o 20kMm;

e Tun ncnonb3yeMoro onTM4ecKoro kabens — o4HOMOOBbIN,
9/125MKM, 2 BONOKHA;

e Twun ncnonb3yemMoro onTnyeckoro pasbema — 2xLC;

e CkopocTb nepegauun gaHHblx — 1,25 [ouTt/c;

e Paboyas anuHa BosHbl — tx1310/rx1310HM;

e  Ontuyeckmin Grogxet — 1506;

o [lopoepxka ctaHgapTa IEEE 802.3z;

e CootseTtcTBYyeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

e Twn nasepa FP — nasep ®abpu-lepo;

e  O®yHkuma DDM —uudpoBas agnarHocTrka Mmoaynew;

o KomnakTHbIN pa3mep;

e «lopsyasi» 3ameHa SFP-moaynen (6e3 OTKNoYeHN 1 Nepe3arpysku
obopyaoBaHus).



4. BHewHuW BUA N ONUcaHue 351IeMeHTOB

4.1 BHelwHnn BnA
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Puc.1 SFP mogyne SFP-S2L.C15-G-1310-1310, BHELHUA BUA

4.2 OnucaHue 3rnemMeHToB

1 2

Puc. 2 SFP mogynb SFP-S2L.C15-G-1310-1310, pasbeMbl cnepeau/csau
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Tab. 1 SFP mogynb SFP-S2L.C15-G-1310-1310, HasHaveHne pasbemoB

Ne

/n HasHauyeHue

1 LC onTtnyeckue pasbembl
MpegHasHaveHbl 4ns NOAKMIOYEHNS MOAYNSt K ONTOBOJIOKOHHOMY Kabento
SEP pasbem

2

MpenHasHaveH nogknioveHms moaynsa B SFP cnoT ceTeBoro yctponctea
Ha ckopoctn 1,25 but/c**

** Moayrnb He coBMecTUM ¢ ycTporctBamu ¢ 155 Méut/c SFP cnotamu

4.3 PacnnHoBKa SFP pasbema
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Puc. 3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab. 2 HasHaueHne kKoHTakToB SFP cnota ycTtpowncts

PIN HanmeHoBaHue HasHayeHue
1 VeeT 3emns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHmka)
2 TX Fault MHaukauma HemcnpaBHOCTU nepegartyunka
3 TX Disable OTkntodeHne nepepaTymka
4 MOD-DEF2 SDA nocnegoBaTtenbHbIA CUrHan nepegayvn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnegoBaTtenbHbIi CUHXPOHHBIN CUrHan
6 MOD-DEFO MHaukauma Hannyms TpaHcueepa
7 Rate Select He ncnonbayeTtcs
8 LOS MNoTepsa curHana
9 VeeR 3emMns npyeMHuka (obLasi ¢ 3emnewn nepegardvka)
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10 VeeR 3emnsa npuemMHuka (0bLas ¢ 3emnen nepegarymka)
11 VeeR 3emnsa npyeMHuka (0bLwas ¢ 3emrnen nepegarymka)
12 RD- MHBepPTUPOBaHHbIN BbIBOA, NOMYyYEHHbIX JAHHbIX

13 RD+ BbIBOA NOMyYeHHbIX AAHHBIX

14 VeeR 3emns npMeMHuka (00LWwas ¢ 3emrnen nepegarymka)
15 VccR MNuTaHne npuemHuka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emna nepepatymka (obLuasi ¢ 3emnen npuemMHmka)
18 TD+ Bxoa anga nepefaym AaHHbIX

19 TD- MHBepTUpOBaHHbIN BXOA A5 nepeaayvn AaHHbIX

20 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

5. Cxema noaknroyYeHus

SFP-S2LC15-G-1310-1310
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Puc.4 Tunosas cxema nogknioveHus mogyna SFP-S2LC15-G-1310-1310

BHUMAHUE !!!

MpumeyaHue:

MpWYMHBbI NOTEPU B ONTUYECKON JIMHMM MOTYT ObITb BbI3BaHbI:

- n3rmbamu kabens;

- GOMbLUNM KONMYECTBOM Y3IOB CBapKy;
- HEVCMPaBHOCTbLIO UM HEOAHOPOAHOCTBIO ONTOBOJIOKOHHOTO Kabensi.




6. TexHM4YecKume xapakKTepucTukmn*

Moaenb

SFP-S2L.C15-G-1310-1310

Twvn onTndeckoro kabens

OJHOMO[OBbIN
9/125 Mkm
(oBa BonokHa)

PaccTtosiHne nepegaun
OaHHbIX

[0 20km

CkopocTb nepegaum
AaHHbIX

po 1,25 lrout/c

Pasbem duplex LC
Pabo4yasa anuHa BOnMHLI Tx 1310Hm
A Rx 1310HM
BbixogHas onTuyeckas MwuH.: -3 opbm
MOLLHOCTb Makc.: -24 nbm
YyBCTBMTENBHOCTD -24pBbm
OnTuyecknn Grogxet 15 0b
Jlazep FP
CoBMeCTUMOCTb CO IEEE 802.3z

cTaHgapTamu 1000Base-LX
HanpsxeHne nutaHua DC33V
MoTpebnsiembln TOk <250 MA
Twn dopm-cdakTopa SFP
Pabouas Temnepartypa 0...+70 °C

Pasmepsbl (LUxBxI), mm

14,8x12,4x56,5

* I'Ipovlaso,qmenb MMeeT NpaBo USMEHATb TEXHUYECKNE XapaKTepUucTukm n3genua n
KomMnnekTaumio 6e3 npeaBapuTernibHOro yBeoMIneHus.




7. MapaHTua

apaHTuA Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ aatbl
npoAaxwu, 3a UCKITIOYEHNEM aKKyMYNATOPHbIX GaTapewn, rapaHTUNHBLINA CPOK -
12 mecsiues.

B TeuyeHne rapaHTUAHOIO CpoKa BbIMOSHAETCA OecnnaTHbLIN PEMOHT,
BKIOYas 3anyacTu, Unn saameHa nsgenuin npyu HEBO3MOXXHOCTU X PEMOHTA.

MoapobHas MHdopmMauna 006 YCHOBUAX rapaHTUNHOro
obcnyxmMBaHMs Haxo4MTCS Ha canTe WWw.0SNovo.ru

CoctaBun: Enarnn C.A.


http://www.osnovo.ru/

8. MpunoxeHune A Tabnuua cpaBHeHusa SFP moaynen

Mopnenb Tun onT. Kon-so Tunont. | Ontudyeckuin Sggggg; Pr?:;;zﬂaﬁ:e ﬂ,ﬂZiSOBquJ'THbI nniigosq::Hu MpombiLun.

kabens BOMOKOH | pasbema BromreT aHHbIX aHHbIX T, Hin RX M VcnonHeHne
SFP-S2LC15-G-1310-1310 Optromop, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20Kkm 1310 1310 -
TS oo | 1 | % | ww || e [ B0 [ B |
SFPSisciorisosiol | Overen | 1| se | e |wweee | 2w )/
TOMSETIIES o | 1 | w0 | nm |swve| w [0 = |
SFPSISCI2G 15801310 | OMOWOR | 1 | Sc | 124 | astowe | dw 55 s '
SresisclrGissotaiol |Overen | 1| s | wm |usteee| s o/
SFpolsCisolooisio | Ovws | 1| se | ma |umrome| aw | -
giggigggggégigig: OpnHomon, 1 sC 13 0B 1.25 I6ut/c 20Kkm 12;3 iZig v
gig:gitgig:gjgégjgig OaHomog. 1 LC 13 gb 1.25 Méut/c 20Kkm iz;z i:g -
gig:gitgig:gjgég:igig:: OaHomog. 1 LC 13 pb 1.25 [6ut/c 20Kkm 12;2 1251)2 v
gii:giggig:gjg;gjgig OpHomog. 1 sC 1906 1.25 M6ut/c 40Kkm iz;g iZig -
gEE:gitgig:gjgégjgig OpHomog. 1 LC 1906 1.25 M6ut/c 40Kkm iz;z 1251)2 -




